ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №___
к договору субаренды нежилого помещения №_______ от _________

г. Москва                                                    «___» ________2020 г.

_____________, в лице ______________, действующего на основании Устава с одной стороны, именуемое в дальнейшем «Арендатор», и
	Акционерное общество «РТ-Логистика», в лице Генерального директора Федосова Артема Анатольевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Субарендатор», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В связи с переходом прав и обязанностей Арендатора от _______ к __________, что подтверждается Соглашением о замене Стороны по договору аренды нежилого помещения  ____________, уведомлением _______ о замене стороны № _______ от __________, Стороны пришли к соглашению о переходе прав и обязанностей  Арендатора от __________ к ____________  по Договору субаренды нежилого помещения №_____________  г. (далее – Договор).
2. В связи со сменой реквизитов, изложить раздел «13. Адреса, реквизиты и подписи Сторон» Договора в следующей редакции:

АРЕНДАТОР

СУБАРЕНДАТОР
АО «РТ-ЛОГИСТИКА»

ИНН/КПП 7708697381/770401001
Адрес места нахождения:119019,
г. Москва, Гоголевский б-р., д. 21,
стр. 1, эт. 1, пом. III, каб. 2.
р/с 40702810600250008125
к/с 30101810245250000162
Банк АО АКБ «НОВИКОМБАНК»
г. Москва
БИК 044525162

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания и действует в течении всего срока действия Договора.
4.  Во всем, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются условиями Договора и действующим законодательством Российской Федерации.
5. Остальные условия Договора субаренды нежилого помещения №08/2018 от 20.08.2018 г. остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
6. Настоящее дополнительное соглашение выполнено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон, является неотъемлемой частью Договора.
7.  К дополнительному соглашению прилагаются:
- Соглашение о замене Стороны по договору аренды нежилого помещения  №_______________
- Уведомление ____________ о замене стороны № ________ от ___________

8. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН.

	АРЕНДАТОР
[bookmark: _GoBack]

	СУБАРЕНДАТОР
АО «РТ-ЛОГИСТИКА»
ИНН/КПП 7708697381/770401001
Адрес места нахождения:119019,
г. Москва, Гоголевский б-р., д. 21,
стр. 1, эт. 1, пом. III, каб. 2.
р/с 40702810600250008125
к/с 30101810245250000162
Банк АО АКБ «НОВИКОМБАНК»
БИК 044525162

Генеральный директор
АО «РТ-Логистика»

_______________ /Федосов А.А./
           м.п.